
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάθεση καθηκόντων καταχώρισης στα βιβλία 
μεταγραφών και υποθηκών και στα κτηματολογι-
κά φύλλα στους Προϊσταμένους των γραμματει-
ών των οικείων Ειρηνοδικείων ή Πρωτοδικείων.

2 Κατανομή εκατόν ενός (101) Δόκιμων Λιμενοφυ-
λάκων στις παραγωγικές Σχολές του Λιμενικού 
Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής στο Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, έτους 2017.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 69209οικ. (1)
  Ανάθεση καθηκόντων καταχώρισης στα βιβλία 

μεταγραφών και υποθηκών και στα κτηματολογι-

κά φύλλα στους Προϊσταμένους των γραμματει-

ών των οικείων Ειρηνοδικείων ή Πρωτοδικείων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν.δ. 811/1971 «Περί 

τροποποιήσεως και συμπληρώσεως ενίων διατάξεων 
του α.ν. 153/1967 «Περί τροποποιήσεως και συμπλη-
ρώσεως του από 19-23 Ιουλίου 1941 Κανονιστικού Δι-
ατάγματος «περί Οργανισμού Υποθηκοφυλακείων του 
Κράτους» (Α΄ 9), όπως αυτό προστέθηκε με το άρθρο 32 
παρ. 2 του ν. 4456/2017 (Α΄ 24) και σε συνδυασμό με το 
άρθρο 44 του ν. 4487/2017 (Α΄ 116)

2. Τα προεδρικά διατάγματα με αριθ. 102/4-8-2017 «Με-
τατροπή του ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακείου Αχαρ-
νών σε έμμισθο», 103/3-8-2017 «Μετατροπή του ειδικού 
άμισθου Υποθηκοφυλακείου Ηλιούπολης σε έμμισθο», 
104/3-8-2017 «Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υπο-
θηκοφυλακείου Ζωγράφου σε έμμισθο», 105/4-8-2017
«Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακεί-
ου Ελευσίνας σε έμμισθο», 106/3-8-2017 «Μετατροπή 
του ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακείου Κερατέας 
σε έμμισθο», 107/3-8-2017 «Μετατροπή του ειδικού 
άμισθου Υποθηκοφυλακείου Κηφισιάς σε έμμισθο», 
108/4-8-2017 «Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υπο-

θηκοφυλακείου Νέας Ιωνίας σε έμμισθο», 109/3-8-2017
«Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακείου 
Παπάγου σε έμμισθο», 110/3-8-2017 «Μετατροπή του 
ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακείου Περιστερίου σε 
έμμισθο», 111/3-8-2017 «Μετατροπή του ειδικού άμι-
σθου Υποθηκοφυλακείου Χώρας Άνδρου σε έμμισθο», 
112/3-8-2017 «Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υποθη-
κοφυλακείου Νάξου σε έμμισθο» (Α΄ 142), 113/3-8-2017 
«Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακείου 
Μεγάρων σε έμμισθο», 114/4-8-2017 «Μετατροπή του 
ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακείου Μυκόνου σε έμμι-
σθο», 115/3-8-2017 «Μετατροπή των ειδικών άμισθων 
Υποθηκοφυλακείων Χαλκίδας, Κύμης και Ταμυνέων σε 
έμμισθα και συγχώνευση αυτών στο έμμισθο Υποθη-
κοφυλακείο Χαλκίδας», 116/3-8-2017 «Μετατροπή των 
ειδικών άμισθων Υποθηκοφυλακείων Αμαλιάδας, Βάρ-
δας και Μυρτουντίων σε έμμισθα και συγχώνευση αυτών 
στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Αμαλιάδας» και 117/4-
8-2017 «Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υποθηκοφυ-
λακείου Πύργου σε έμμισθο» (Α΄143), διαπιστώνουμε:

Την ανάθεση καθηκόντων καταχώρισης στα βιβλία 
μεταγραφών και υποθηκών και στα κτηματολογικά φύλ-
λα στους Προϊσταμένους των γραμματειών των οικείων 
Ειρηνοδικείων ή Πρωτοδικείων στα κάτωθι έμμισθα Υπο-
θηκοφυλακεία ως εξής:

Α) στα έμμισθα Υποθηκοφυλακεία Ζωγράφου, Παπά-
γου και Ηλιούπολης:

-ΑΛΙΦΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ, Προϊστάμενος 
Διεύθυνσης του Ειρηνοδικείου Αθηνών

Β) στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Περιστερίου:
-ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ, Προϊσταμένη Τμήμα-

τος του Ειρηνοδικείου Περιστερίου
Γ) στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Μυκόνου και Χώρας 

Άνδρου:
-ΒΑΛΣΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, Προϊ-

στάμενος Διεύθυνσης του Πρωτοδικείου Σύρου
Δ) στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Κερατέας:
-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ, Προϊ-

στάμενος Τμήματος του Ειρηνοδικείου Λαυρίου
Ε) στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Νάξου:
-ΦΑΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ, Προϊσταμένη 

Τμήματος του Ειρηνοδικείου Νάξου
ΣΤ) στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Μεγάρων:
-ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, Προϊστα-

μένη Τμήματος του Ειρηνοδικείου Μεγάρων

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Οκτωβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3428

40719



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40720 Τεύχος Β’ 3428/02.10.2017

Ζ) στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Κηφισιάς:
-ΠΑΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, Προϊστα-

μένη Τμήματος του Ειρηνοδικείου Αμαρουσίου
Η) στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Χαλκίδας:
-ΠΑΝΤΑΖΗ ΞΑΝΘΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, Προϊσταμένη 

Τμήματος του Ειρηνοδικείου Χαλκίδας
Θ) στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Αμαλιάδας:
-ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, Προϊσταμένη 

Τμήματος του Ειρηνοδικείου Αμαλιάδας
Ι) στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Πύργου:
-ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, Προϊστα-

μένη Τμήματος του Ειρηνοδικείου Πύργου
ΙΑ) στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Νέας Ιωνίας:
-ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ, Προϊσταμένη Τμή-

ματος του Ειρηνοδικείου Νέας Ιωνίας
ΙΒ) στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Αχαρνών:
-ΠΟΥΡΑΙΜΗ ΦΑΝΗ του ΘΩΜΑ, Προϊσταμένη Τμήματος 

του Ειρηνοδικείου Αχαρνών
ΙΓ) στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Ελευσίνας:
-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, Προϊσταμένη 

Τμήματος του Ειρηνοδικείου Ελευσίνας
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Σεπτεμβρίου 2017

Ο Υπουργός

ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΝΗΣ

Ι

     Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./137 /οικ.32202 (2)
Κατανομή εκατόν ενός (101) Δόκιμων Λιμενοφυ-

λάκων στις παραγωγικές Σχολές του Λιμενικού 

Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής στο Υπουργείο 

Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, έτους 2017.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 και του 

άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής 

οικονομίας – Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της 
δημοσιονομικήs κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15-3-2010), όπως 
ισχύουν, και τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/2012),

2. To π.δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α΄/4-11-2016) «Ανασύ-
σταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση 
Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουρ-
γείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενη-
μέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» 
και το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/5-11-2016) «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

3. Την υπ’ αρ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/01-3-2011 
(ΦΕΚ 323/Β΄/1-3-2011) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προ-
τεραιοτήτων και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

4. Την υπ΄ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./134/28-09-2017, 
απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006,όπως ισχύει,

5. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 
1 του άρθρου 1 του ν. 3812/2009,

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή για το έτος 2017 εκατόν ενός (101) Δό-
κιμων Λιμενοφυλάκων από ισάριθμους επιλαχόντες του 
διαγωνισμού κατάταξης Δοκίμων Λιμενοφυλάκων του 
έτους 2015, στις παραγωγικές Σχολές του Λιμενικού Σώ-
ματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής στο Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 29 Σεπτεμβρίου 2017 

Η Υπουργός

ΟΛΓΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02034280210170002*


		2017-10-02T17:19:10+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




